СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 от 27 ноября 2019 года

                                                       № 17
О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Запорожское сельское поселение от 21.10.2014 года  № 04 (в редакции от 16.10.2017 №121) «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение  должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В целях приведения принятого нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 23.10.2019г. № 07-56-2019 на решение Совета депуутатов МО Запорожское сельское поселение от 21.10.2014 года  № 04 (в редакции от 16.10.2017 №121) «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и  о порядке проведения конкурса на замещение  должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования  Запорожское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21.10.2014 года № 04 (в редакции от 16.10.2017 №121) «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:
1) абзац 2 пункта 3 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«-высшее образование не ниже уровня специалитета, магистратуры;»;
2) абзац 6 пункта 3 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«-не менее четырех лет стажа муниципальной службы или не менее пяти лет стажа работы по специальности, направлению подготовки;».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Красная звезда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет по адресу: http://запорожское-адм.рф/.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в СМИ;

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель – Веселкова С.А.)
Глава муниципального образования

А.А. Шерстов
Исп.: Ю.С. Полиенко. 8(81379)66-319
Разослано: дело – 2, прокуратура - 1.